
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

1 13142 GÖKSU CEYLAN 13 27 11 24,25 19 2 18,50 46 13 42,75 286,815 2 4 8258 281,105 1 1 31547 346,288 2 3 2399

2 13062 AZRA KAYA 13 32 7 30,25 18 10 15,50 50 17 45,75 307,145 1 1 4559 274,658 2 2 33794 359,008 1 2 1338

3 0 KEMAL FINDIK 13A 33 4 32,00 21 3 20,25 54 7 52,25 298,278 2 3 5990 273,073 1 3 34304 363,035 1 1 1102

4 13133 YAĞMUR KAPLAN 13A 33 3 32,25 12 4 11,00 45 7 43,25 304,088 1 2 5009 252,893 2 4 42156 343,335 2 4 2709

5 13011 EREN AKGÜMÜŞ 13 31 6 29,50 12 4 11,00 43 10 40,50 284,460 3 5 8749 240,938 3 5 47730 323,028 3 5 6079

6 13009 EMİN PALA 13 9 7 7,25 10 8 8,00 19 15 15,25 176,015 24 34 91836 233,458 4 6 51642 200,310 22 31 80927

7 13026 EFE GÜNAY 13 25 6 23,50 5 1 4,75 30 7 28,25 265,018 5 8 13975 222,250 5 7 58416 285,520 4 6 19025

8 17014 CEYDA BOZTAŞ 13 24 6 22,50 6 4 5,00 7 1 6,75 37 11 34,25 264,043 6 9 14276 213,913 6 8 64005 274,218 5 7 24965

9 13149 NAZ PAZAR 13A 19 9 16,75 6 4 5,00 25 13 21,75 236,028 4 14 27412 213,735 3 9 64129 256,205 4 11 36443

10 13087 İBRAHİM AKAN 13A 12 19 7,25 5 9 2,75 4 4 3,00 4 5 2,75 25 37 15,75 213,373 6 25 49557 213,474 4 10 64293 218,046 6 25 66222

11 13024 MUSTAFA YAMAN 13A 22 12 19,00 9 4 8,00 31 16 27,00 233,548 5 17 29380 212,220 5 11 65201 261,980 3 9 32520

12 13039 BERK KARA 13 13 5 11,75 4 1 3,75 17 6 15,50 217,963 16 24 44480 207,684 7 12 68706 234,016 12 18 53100

13 13115 NİL TURBİL 13 24 9 21,75 0 1 -0,25 7 0 7,00 31 10 28,50 237,075 8 13 26561 205,458 8 13 70521 263,648 6 8 31411

14 13048 NESİBE UÇAR 13 22 5 20,75 1 0 1,00 5 2 4,50 28 7 26,25 241,158 7 12 23638 202,015 9 14 73617 256,970 7 10 35963

15 13092 SENA KIŞLALI 13Z 22 11 19,25 14 10 11,50 3 2 2,50 39 23 33,25 269,428 1 7 12622 197,868 1 15 77470 248,185 1 12 42187

16 13064 RECEP ŞEN 13 15 13 11,75 1 3 0,25 16 16 12,00 217,981 15 23 44453 197,814 10 16 77530 224,306 16 22 61057

17 13060 ONUR YILMAZ 13 18 12 15,00 1 0 1,00 19 12 16,00 225,098 13 21 37006 196,730 11 18 78524 233,760 13 19 53290

18 13176 FATMANUR ÖZERLİ 16 15 12,25 13 5 11,75 0 3 -0,75 29 23 23,25 255,903 1 10 16878 194,994 2 19 80502 223,173 1 23 61964

19 0 EYLÜL KALENDER 13A 21 10 18,50 1 0 1,00 0 4 -1,00 22 14 18,50 241,893 3 11 23262 194,289 6 20 81242 242,416 5 15 46453

20 13063 CEM SÖZEN 13 22 12 19,00 4 6 2,50 26 18 21,50 226,378 12 20 35770 189,648 12 21 85706 239,280 11 17 48890

21 13049 YASEMİN TUTAL 13 22 11 19,25 1 1 0,75 23 12 20,00 231,618 11 19 30917 189,420 13 22 85956 239,853 10 16 48462

22 0 YAĞMUR ALP 13 13 14 9,50 1 2 0,50 14 16 10,00 202,085 21 30 62121 188,585 14 23 86799 208,568 20 29 74174

23 13108 İREM EYİ 13 25 14 21,50 1 1 0,75 26 15 22,25 235,645 9 15 27666 186,275 15 24 89163 243,995 9 14 45337

24 13110 BÜŞRA ÖZDEN 13 20 20 15,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 23 22 17,50 210,465 18 27 52743 184,673 16 25 90594 214,458 19 28 69228

25 13030 HANİFE SERTKAYA 13 20 8 18,00 1 1 0,75 21 9 18,75 222,510 14 22 39781 183,648 17 26 91511 230,408 14 20 56033

26 13020 BERKAY KORKMAZ 13 18 15 14,25 0 1 -0,25 18 16 14,00 203,215 20 29 60812 172,150 21 30 100014 207,633 21 30 74934

27 13139 KADER ÇAĞLIYAN 13 12 15 8,25 3 0 3,00 15 15 11,25 175,625 25 35 92153 172,053 22 31 100066 188,125 24 34 90702

28 13140 TUANA ÇELİK 13 19 6 17,50 1 0 1,00 3 0 3,00 23 6 21,50 206,048 19 28 57667 171,370 23 32 100434 216,463 18 27 67610

29 13143 BEYZA YILDIRIM 15 13 11,75 2 3 1,25 17 16 13,00 187,883 3 33 77694 168,708 3 33 101823 195,950 3 32 84599

30 0 DAMLA KARADENİZ 13 15 12 12,00 0 2 -0,50 15 14 11,50 188,063 23 32 77354 163,333 24 34 104031 191,273 23 33 88362
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

31 13111 SILA YÜKSEL 6 9 3,75 3 5 1,75 2 1 1,75 11 15 7,25 139,050 5 37 107693 139,505 4 36 108716 142,215 4 36 107927
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

1 0 KEMAL FINDIK 13A 33 4 32,00 21 3 20,25 54 7 52,25 298,278 2 3 5990 273,073 1 3 34304 363,035 1 1 1102

2 13062 AZRA KAYA 13 32 7 30,25 18 10 15,50 50 17 45,75 307,145 1 1 4559 274,658 2 2 33794 359,008 1 2 1338

3 13142 GÖKSU CEYLAN 13 27 11 24,25 19 2 18,50 46 13 42,75 286,815 2 4 8258 281,105 1 1 31547 346,288 2 3 2399

4 13133 YAĞMUR KAPLAN 13A 33 3 32,25 12 4 11,00 45 7 43,25 304,088 1 2 5009 252,893 2 4 42156 343,335 2 4 2709

5 13011 EREN AKGÜMÜŞ 13 31 6 29,50 12 4 11,00 43 10 40,50 284,460 3 5 8749 240,938 3 5 47730 323,028 3 5 6079

6 13026 EFE GÜNAY 13 25 6 23,50 5 1 4,75 30 7 28,25 265,018 5 8 13975 222,250 5 7 58416 285,520 4 6 19025

7 17014 CEYDA BOZTAŞ 13 24 6 22,50 6 4 5,00 7 1 6,75 37 11 34,25 264,043 6 9 14276 213,913 6 8 64005 274,218 5 7 24965

8 13115 NİL TURBİL 13 24 9 21,75 0 1 -0,25 7 0 7,00 31 10 28,50 237,075 8 13 26561 205,458 8 13 70521 263,648 6 8 31411

9 13024 MUSTAFA YAMAN 13A 22 12 19,00 9 4 8,00 31 16 27,00 233,548 5 17 29380 212,220 5 11 65201 261,980 3 9 32520

10 13048 NESİBE UÇAR 13 22 5 20,75 1 0 1,00 5 2 4,50 28 7 26,25 241,158 7 12 23638 202,015 9 14 73617 256,970 7 10 35963

11 13149 NAZ PAZAR 13A 19 9 16,75 6 4 5,00 25 13 21,75 236,028 4 14 27412 213,735 3 9 64129 256,205 4 11 36443

12 13092 SENA KIŞLALI 13Z 22 11 19,25 14 10 11,50 3 2 2,50 39 23 33,25 269,428 1 7 12622 197,868 1 15 77470 248,185 1 12 42187

13 13103 EMRULLAH BİLGİÇ 13 25 9 22,75 14 6 12,50 39 15 35,25 275,745 4 6 10914 182,785 18 27 92281 244,588 8 13 44864

14 13108 İREM EYİ 13 25 14 21,50 1 1 0,75 26 15 22,25 235,645 9 15 27666 186,275 15 24 89163 243,995 9 14 45337

15 0 EYLÜL KALENDER 13A 21 10 18,50 1 0 1,00 0 4 -1,00 22 14 18,50 241,893 3 11 23262 194,289 6 20 81242 242,416 5 15 46453

16 13049 YASEMİN TUTAL 13 22 11 19,25 1 1 0,75 23 12 20,00 231,618 11 19 30917 189,420 13 22 85956 239,853 10 16 48462

17 13063 CEM SÖZEN 13 22 12 19,00 4 6 2,50 26 18 21,50 226,378 12 20 35770 189,648 12 21 85706 239,280 11 17 48890

18 13039 BERK KARA 13 13 5 11,75 4 1 3,75 17 6 15,50 217,963 16 24 44480 207,684 7 12 68706 234,016 12 18 53100

19 13060 ONUR YILMAZ 13 18 12 15,00 1 0 1,00 19 12 16,00 225,098 13 21 37006 196,730 11 18 78524 233,760 13 19 53290

20 13030 HANİFE SERTKAYA 13 20 8 18,00 1 1 0,75 21 9 18,75 222,510 14 22 39781 183,648 17 26 91511 230,408 14 20 56033

21 13106 ELİF SILA İRDİN 13 21 7 19,25 6 2 5,50 27 9 24,75 234,928 10 16 28277 174,575 20 29 98513 225,200 15 21 60333

22 13064 RECEP ŞEN 13 15 13 11,75 1 3 0,25 16 16 12,00 217,981 15 23 44453 197,814 10 16 77530 224,306 16 22 61057

23 13176 FATMANUR ÖZERLİ 16 15 12,25 13 5 11,75 0 3 -0,75 29 23 23,25 255,903 1 10 16878 194,994 2 19 80502 223,173 1 23 61964

24 0 ZEHRANUR BOZKURT 13 19 15 15,25 0 2 -0,50 19 17 14,75 212,945 17 26 49991 181,683 19 28 93173 220,003 17 24 64562

25 13087 İBRAHİM AKAN 13A 12 19 7,25 5 9 2,75 4 4 3,00 4 5 2,75 25 37 15,75 213,373 6 25 49557 213,474 4 10 64293 218,046 6 25 66222

26 0 EDİZ BAŞARAN 10 2 9,50 10 12 7,00 20 14 16,50 232,973 2 18 29823 197,109 1 17 78161 216,976 2 26 67158

27 13140 TUANA ÇELİK 13 19 6 17,50 1 0 1,00 3 0 3,00 23 6 21,50 206,048 19 28 57667 171,370 23 32 100434 216,463 18 27 67610

28 13110 BÜŞRA ÖZDEN 13 20 20 15,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 23 22 17,50 210,465 18 27 52743 184,673 16 25 90594 214,458 19 28 69228

29 0 YAĞMUR ALP 13 13 14 9,50 1 2 0,50 14 16 10,00 202,085 21 30 62121 188,585 14 23 86799 208,568 20 29 74174

30 13020 BERKAY KORKMAZ 13 18 15 14,25 0 1 -0,25 18 16 14,00 203,215 20 29 60812 172,150 21 30 100014 207,633 21 30 74934
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

31 13009 EMİN PALA 13 9 7 7,25 10 8 8,00 19 15 15,25 176,015 24 34 91836 233,458 4 6 51642 200,310 22 31 80927

32 13143 BEYZA YILDIRIM 15 13 11,75 2 3 1,25 17 16 13,00 187,883 3 33 77694 168,708 3 33 101823 195,950 3 32 84599

33 0 DAMLA KARADENİZ 13 15 12 12,00 0 2 -0,50 15 14 11,50 188,063 23 32 77354 163,333 24 34 104031 191,273 23 33 88362

34 13139 KADER ÇAĞLIYAN 13 12 15 8,25 3 0 3,00 15 15 11,25 175,625 25 35 92153 172,053 22 31 100066 188,125 24 34 90702

35 0 ÜMMÜYE UYANIK 13 14 18 9,50 9 22 3,50 23 40 13,00 188,175 22 31 77224 161,413 25 35 104671 181,980 25 35 95150

36 13111 SILA YÜKSEL 6 9 3,75 3 5 1,75 2 1 1,75 11 15 7,25 139,050 5 37 107693 139,505 4 36 108716 142,215 4 36 107927

37 135956 DİLARA YİĞİTYILMA 5 5 3,75 5 11 2,25 10 16 6,00 140,625 4 36 107462 133,008 5 37 109666 135,913 5 37 108546
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

1 13062 AZRA KAYA 13 32 7 30,25 18 10 15,50 50 17 45,75 307,145 1 1 4559 274,658 2 2 33794 359,008 1 2 1338

2 13133 YAĞMUR KAPLAN 13A 33 3 32,25 12 4 11,00 45 7 43,25 304,088 1 2 5009 252,893 2 4 42156 343,335 2 4 2709

3 0 KEMAL FINDIK 13A 33 4 32,00 21 3 20,25 54 7 52,25 298,278 2 3 5990 273,073 1 3 34304 363,035 1 1 1102

4 13142 GÖKSU CEYLAN 13 27 11 24,25 19 2 18,50 46 13 42,75 286,815 2 4 8258 281,105 1 1 31547 346,288 2 3 2399

5 13011 EREN AKGÜMÜŞ 13 31 6 29,50 12 4 11,00 43 10 40,50 284,460 3 5 8749 240,938 3 5 47730 323,028 3 5 6079

6 13103 EMRULLAH BİLGİÇ 13 25 9 22,75 14 6 12,50 39 15 35,25 275,745 4 6 10914 182,785 18 27 92281 244,588 8 13 44864

7 13092 SENA KIŞLALI 13Z 22 11 19,25 14 10 11,50 3 2 2,50 39 23 33,25 269,428 1 7 12622 197,868 1 15 77470 248,185 1 12 42187

8 13026 EFE GÜNAY 13 25 6 23,50 5 1 4,75 30 7 28,25 265,018 5 8 13975 222,250 5 7 58416 285,520 4 6 19025

9 17014 CEYDA BOZTAŞ 13 24 6 22,50 6 4 5,00 7 1 6,75 37 11 34,25 264,043 6 9 14276 213,913 6 8 64005 274,218 5 7 24965

10 13176 FATMANUR ÖZERLİ 16 15 12,25 13 5 11,75 0 3 -0,75 29 23 23,25 255,903 1 10 16878 194,994 2 19 80502 223,173 1 23 61964

11 0 EYLÜL KALENDER 13A 21 10 18,50 1 0 1,00 0 4 -1,00 22 14 18,50 241,893 3 11 23262 194,289 6 20 81242 242,416 5 15 46453

12 13048 NESİBE UÇAR 13 22 5 20,75 1 0 1,00 5 2 4,50 28 7 26,25 241,158 7 12 23638 202,015 9 14 73617 256,970 7 10 35963

13 13115 NİL TURBİL 13 24 9 21,75 0 1 -0,25 7 0 7,00 31 10 28,50 237,075 8 13 26561 205,458 8 13 70521 263,648 6 8 31411

14 13149 NAZ PAZAR 13A 19 9 16,75 6 4 5,00 25 13 21,75 236,028 4 14 27412 213,735 3 9 64129 256,205 4 11 36443

15 13108 İREM EYİ 13 25 14 21,50 1 1 0,75 26 15 22,25 235,645 9 15 27666 186,275 15 24 89163 243,995 9 14 45337

16 13106 ELİF SILA İRDİN 13 21 7 19,25 6 2 5,50 27 9 24,75 234,928 10 16 28277 174,575 20 29 98513 225,200 15 21 60333

17 13024 MUSTAFA YAMAN 13A 22 12 19,00 9 4 8,00 31 16 27,00 233,548 5 17 29380 212,220 5 11 65201 261,980 3 9 32520

18 0 EDİZ BAŞARAN 10 2 9,50 10 12 7,00 20 14 16,50 232,973 2 18 29823 197,109 1 17 78161 216,976 2 26 67158

19 13049 YASEMİN TUTAL 13 22 11 19,25 1 1 0,75 23 12 20,00 231,618 11 19 30917 189,420 13 22 85956 239,853 10 16 48462

20 13063 CEM SÖZEN 13 22 12 19,00 4 6 2,50 26 18 21,50 226,378 12 20 35770 189,648 12 21 85706 239,280 11 17 48890

21 13060 ONUR YILMAZ 13 18 12 15,00 1 0 1,00 19 12 16,00 225,098 13 21 37006 196,730 11 18 78524 233,760 13 19 53290

22 13030 HANİFE SERTKAYA 13 20 8 18,00 1 1 0,75 21 9 18,75 222,510 14 22 39781 183,648 17 26 91511 230,408 14 20 56033

23 13064 RECEP ŞEN 13 15 13 11,75 1 3 0,25 16 16 12,00 217,981 15 23 44453 197,814 10 16 77530 224,306 16 22 61057

24 13039 BERK KARA 13 13 5 11,75 4 1 3,75 17 6 15,50 217,963 16 24 44480 207,684 7 12 68706 234,016 12 18 53100

25 13087 İBRAHİM AKAN 13A 12 19 7,25 5 9 2,75 4 4 3,00 4 5 2,75 25 37 15,75 213,373 6 25 49557 213,474 4 10 64293 218,046 6 25 66222

26 0 ZEHRANUR BOZKURT 13 19 15 15,25 0 2 -0,50 19 17 14,75 212,945 17 26 49991 181,683 19 28 93173 220,003 17 24 64562

27 13110 BÜŞRA ÖZDEN 13 20 20 15,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 23 22 17,50 210,465 18 27 52743 184,673 16 25 90594 214,458 19 28 69228

28 13140 TUANA ÇELİK 13 19 6 17,50 1 0 1,00 3 0 3,00 23 6 21,50 206,048 19 28 57667 171,370 23 32 100434 216,463 18 27 67610

29 13020 BERKAY KORKMAZ 13 18 15 14,25 0 1 -0,25 18 16 14,00 203,215 20 29 60812 172,150 21 30 100014 207,633 21 30 74934

30 0 YAĞMUR ALP 13 13 14 9,50 1 2 0,50 14 16 10,00 202,085 21 30 62121 188,585 14 23 86799 208,568 20 29 74174
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 37 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 19,2 10,0 16,70 2,4 2,4 1,78 4,4 2,1 3,82 0,5 0,4 0,37 26,4 14,9 22,67 212,580 199,150 240,550

KATILIMLAR

31 0 ÜMMÜYE UYANIK 13 14 18 9,50 9 22 3,50 23 40 13,00 188,175 22 31 77224 161,413 25 35 104671 181,980 25 35 95150

32 0 DAMLA KARADENİZ 13 15 12 12,00 0 2 -0,50 15 14 11,50 188,063 23 32 77354 163,333 24 34 104031 191,273 23 33 88362

33 13143 BEYZA YILDIRIM 15 13 11,75 2 3 1,25 17 16 13,00 187,883 3 33 77694 168,708 3 33 101823 195,950 3 32 84599

34 13139 KADER ÇAĞLIYAN 13 12 15 8,25 3 0 3,00 15 15 11,25 175,625 25 35 92153 172,053 22 31 100066 188,125 24 34 90702

35 135956 DİLARA YİĞİTYILMA 5 5 3,75 5 11 2,25 10 16 6,00 140,625 4 36 107462 133,008 5 37 109666 135,913 5 37 108546

36 13111 SILA YÜKSEL 6 9 3,75 3 5 1,75 2 1 1,75 11 15 7,25 139,050 5 37 107693 139,505 4 36 108716 142,215 4 36 107927
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